（第７条関係）

資格（　　　　　　）※注１審査申請書

　　年　　月　　日
大分大学大学院教育学研究科長　　殿
（氏　名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
私こと上記審査を受けたいので，別紙のとおり資料を添えて申請いたします。

（第７条関係）
	履　　　歴　　　書

	ふりがな
氏　名

	男・女
	現住所
	〒

	(写真)

	生年月日
（年齢）
	　　　　年　　月　　日（　　歳）
	携帯電話番号

	E-mail

	学　　　　　　　　　　　　　歴

	年　　月
	事　　　　  　　　　　項

	学 　位 ・ 免 　許 ・ 資 　格

	年　　月
	事　　　　  　　　　　項

	職　　　　　　　　　　　　　歴

	年　　月
	事　　　　  　　　　　項

	賞　　　 　　　　　　　　　罰

	年　　月
	事　　　　  　　　　　項

	上記のとおり相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

注)

１  年齢は，任用予定年月日で記載してください。
２  「学歴」の欄には，高校卒業以後のすべての学歴（学位，称号を含む。）について記入してください。
３  「職歴」の欄には，職歴のすべてについて記入し，職名，地位等についても明記してください。
４  昇任の場合は，写真は不要です。
（第７条関係）
調　　　　査　　　　書
１．申請者氏名
２．審 査 事 項
　　　　　講座名等
　　　　　審査職位
３．教育研究業績等
	【著書・論文等】

	業績
区分
	著書・論文等の名称
	単著，
共著の別
	発行所・発表雑誌等又は発表学会等の名称
発行・発表年月

	【担当授業科目】

	担当授業科目名
	年度，前・後期の別
	概      要(40字以内)

	【FD活動への参加等】

	FD活動等の名称
	年   月
	概      要(40字以内)

	【教育方法の工夫】

	事　　　　項
	年   月
	概      要(40字以内)

	【その他の教育研究業績】

	事　　　　　項
	年   月
	概      要(40字以内)

	【大学運営への参加】

	(ｱ)全学あるいは学部の
役職歴
	任     期
	概      要(40字以内)

	年  月  日
～
年  月  日

	(ｲ)全学あるいは学部の
各種専門委員会委員歴
	任     期
	概      要(40字以内)

	年  月  日
～
年  月  日

	【学会活動】

	所属学会，文化団体等の名称
	入 会 年 月
（所属年月数）
	役        職
学会の開催等

	年　　月
（　　年　　月）

	【社会活動】

	審議会，活動等の名称
	期       間
	概      要(40字以内)

	年  月 ～  年  月

	【健康状況等の概要】

調査書記載要領
　調査書は以下の要領に従って記載してください。
　１．満年齢は，任用予定年月日で記載してください。
　２．教育研究業績の記載要領は次のとおりです。
　（ア）「著書及び論文等」は，次に掲げる業績区分別に，発表年月の新しいものから順に記載してください（遡行方式）。ただし，昇任の場合にあっては，現資格取得以降のものと現資格取得以前のものとの間に空欄を１行挿入してください。
　　　　　①著書　②論文　③編集または監修　④翻訳　⑤口頭発表　⑥作品　⑦演奏
　　  　　⑧記録　⑨その他（書評，解説，報告，資料，辞典・事典の分担執筆項目等）

　（イ）調査書には，学会等の審査制度（レフェリー制度）を経た論文には“＊”を，主要な著書・論文５編程度には“◎”を，各論文題目の左側に付してください。査読を経た論文に“◎”を付ける場合は，“◎”と“＊”の両方を付けることになります。
　（ウ）著書及び論文等は，単著は全頁数を，共著は担当部分並びに全頁数及び執筆頁（pp.○○～○○）を題目の下に明記してください。
　（エ）「担当授業科目」は，過去３年間に担当した授業科目について記載してください。
　（オ）「ＦＤ活動への参加等」は，過去５年間のＦＤの企画，ワークショップへの参加，ＦＤ関連学会への参加，授業改善の研究会への参加等について記載してください。
　（カ）「教育方法の工夫」は，過去５年間の教科書の作成・執筆，教材開発，e-Learning，ＳＣＳの活用等について記載してください。
　（キ）「その他の教育研究業績」は，上記以外の教育研究業績があれば記入してください。
　３．「大学運営への参加」は，過去５年間の参加状況について記載してください。
　４．「学会活動」は，所属している学会等のほか，次の事項についても記載してください。

（ア）役職については，所属学会，文化団体等の名称のほか，「入会年月」欄に就任年月を，「（所属年月数）」欄に在任期間を，「役職」欄に当該役職名を記載してください。

（イ）学会の開催等については，所属学会，文化団体等の名称のほか，「入会年月」欄に開催年月を，「学会の開催等」欄に当該学会名を，記載してください。

　５．「社会活動」は，過去５年間の以下の事項を記載してください。
　（ア）各種審議会等への参加
　（イ）地域文化向上のための活動への参加：生涯学習，文化団体等の活動への参加
　（ウ）地域産業振興のための活動への参加：受託研究，共同研究など
　（エ）その他

６．「健康状況等の概要」を記載してください。
※　調査書の記載について不明な点があれば大分大学教育学部総務係までメールにてお問い合わせください。（E-mail:kyosomu@oita-u.ac.jp）
（第７条関係）

著書，論文等の要旨

（NO．　　）

	現  職

	任用

講座名等

	ふりがな

氏　　名

	 eq \o\ad(著書・論文名,　　　　　　　　　)

	発表・発行年月

	発行所・発表雑誌等又は発表学会等の名称

	（内容梗概）

（NO．　　　）

	 eq \o\ad(著書・論文名,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発表・発行年月日,　　　　　　　　　)

	発行所・発表雑誌等又は発表学会等の名称

	（内容梗概）

※注１　審査を受ける職位を記載する。ただし，公募による場合は公募要領の採用職位を

　  記入すること。